



# **Bangs Hønniker ApS**

## **Årsrapport 2015 - 16**

**CVR: 34585458**

**01.10.2015 – 30.09.2016**

**TINGSTEDVEJ 38, 4350 UGERLØSE**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 20. februar 2017

---

Dirigent: Jørgen Jørgensen



**LMO.DK • TLF. 7015 4000**

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



# INDHOLD

|                               |          |
|-------------------------------|----------|
| <b>PÅTEGNINGER</b>            | <b>4</b> |
| Ledelsespåtegning.....        | 4        |
| Revisors erklæring.....       | 5        |
| <b>LEDELSESBERETNING MV.</b>  | <b>6</b> |
| Selskabsoplysninger.....      | 6        |
| Ledelsesberetning.....        | 7        |
| <b>ÅRSREGNSKAB</b>            | <b>8</b> |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 8        |
| Resultatopgørelse.....        | 10       |
| Balance.....                  | 11       |
| Noter.....                    | 13       |

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Bangs Hønniker ApS  
Tingstedvej 38  
4350 Ugerløse

Telefon: 61378818  
CVR-nr.: 34585458  
Stiftet: 01.04.2012  
Hjemsted: 4350 Ugerløse

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

## **DIREKTION**

Jørgen Jørgensen

## **REVISOR**

LMO  
Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens

## **PENGEINSTITUT**

Sparekassen Sjælland  
Isefjords Allé 5  
4300 Holbæk

# LEDELSESBERETNING

## HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er salg af hønniker, foder og tilbehør til husdyrproduktion.

## USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## UDVIKLING I AKTIVITETET OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. 504.471. Det er et dårligere resultat med kr. 384.101 i forhold til 2014/2015.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet og forventer et positivt resultat for 2016/2017.rets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

|      |                                   | 2015/16          | 2014/15          |
|------|-----------------------------------|------------------|------------------|
| NOTE |                                   | KR.              | KR.              |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>          | <b>1.171.305</b> | <b>1.456.116</b> |
| 1    | Personaleomkostninger             | -539.164         | -484.775         |
|      | Af- og nedskrivning anlægsaktiver | -100.498         | -55.597          |
|      | <b>DRIFTSRESULTAT</b>             | <b>531.643</b>   | <b>915.744</b>   |
| 2    | Finansielle indtægter             | 572              | 1.589            |
| 3    | Finansielle omkostninger          | -27.744          | -701             |
|      | <b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>    | <b>504.471</b>   | <b>916.632</b>   |
|      | Skat af årets resultat            | -114.377         | -217.209         |
|      | <b>ÅRETS RESULTAT</b>             | <b>390.094</b>   | <b>699.423</b>   |
|      | <b>Resultatdisponering</b>        |                  |                  |
|      | Foreslået udbytte                 | 728.000          | 1.000.000        |
|      | Overført resultat                 | -337.906         | -300.577         |
|      | <b>Disponering i alt</b>          | <b>390.094</b>   | <b>699.423</b>   |

# BALANCE

|      |  | 2015/16          | 2014/15          |
|------|--|------------------|------------------|
| NOTE |  | KR.              | KR.              |
|      | <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
| 4    | Goodwill                                     | 1.750            | 5.250            |
|      | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | <b>1.750</b>     | <b>5.250</b>     |
| 5    | Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar | 422.672          | 235.087          |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>422.672</b>   | <b>235.087</b>   |
|      | <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <b>424.422</b>   | <b>240.337</b>   |
|      | Råvarer og hjælpematerialer                  | 214.070          | 155.471          |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                      | <b>214.070</b>   | <b>155.471</b>   |
|      | Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser   | 71.674           | 148.181          |
|      | <b>Tilgodehavende</b>                        | <b>71.674</b>    | <b>148.181</b>   |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>1.015.453</b> | <b>1.574.995</b> |
|      | <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <b>1.301.197</b> | <b>1.878.647</b> |
|      | <b>AKTIVER</b>                               | <b>1.725.619</b> | <b>2.118.984</b> |

# BALANCE

|      |  | 2015/16          | 2014/15          |
|------|--|------------------|------------------|
| NOTE |  | KR.              | KR.              |
|      | <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|      | Virksomhedskapital                       | 80.000           | 80.000           |
|      | Overført resultat                        | 692              | 338.598          |
|      | Foreslået udbytte                        | 728.000          | 1.000.000        |
|      | <b>Egenkapital</b>                       | <b>808.692</b>   | <b>1.418.598</b> |
|      | Hensættelser til udskudt skat            | 20.000           | 17.000           |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>            | <b>20.000</b>    | <b>17.000</b>    |
|      | Leverandører af vare og tjenesteydelser  | 387.728          | 324.086          |
|      | Gæld til tilknyttet virksomhed           | 428.778          | 71.188           |
|      | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 18.550           | 9.365            |
|      | Anden gæld                               | 61.871           | 278.747          |
|      | <b>Kortfristet gældsforpligtigelse</b>   | <b>896.927</b>   | <b>683.386</b>   |
|      | <b>GÆLDSFORPLIGTIGELSER</b>              | <b>896.927</b>   | <b>683.386</b>   |
|      |  |                  |                  |
|      | <b>PASSIVER</b>                          | <b>1.725.619</b> | <b>2.118.984</b> |
|      |  |                  |                  |
| 6    | Eventualforpligtelser                    |                  |                  |
| 7    | Pantsætning og sikkerhedsstillelse       |                  |                  |

# NOTER

|                                       | 2015/16         | 2014/15         |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                       | KR.             | KR.             |
| <b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>        |                 |                 |
| Lønninger                             | -526.570        | -474.783        |
| Andre omkostninger til social sikring | -12.594         | -9.992          |
| <b>Personaleomkostninger</b>          | <b>-539.164</b> | <b>-484.775</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte          | 2               |                 |
| <b>2 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>        |                 |                 |
| Renteindtægter                        | 572             | 1.589           |
| <b>Finansielle indtægter</b>          | <b>572</b>      | <b>1.589</b>    |
| <b>3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>     |                 |                 |
| Renteudgifter                         | -728            | -201            |
| Renteudgifter tilknyttet virksomhed   | -26.598         | 0               |
| Renteudgifter anpartshaver            | -318            | 0               |
| Prioritetsomkostninger                | -100            | -500            |
| <b>Finansielle omkostninger</b>       | <b>-27.744</b>  | <b>-701</b>     |

# NOTER

## 4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

|                                  | Goodwill       | Rettigheder,<br>udvikling mv. |
|----------------------------------|----------------|-------------------------------|
| Kostpris, primo                  | 17.500         | 0                             |
| Tilgang i året                   | 0              | 0                             |
| Afgang i året                    | 0              | 0                             |
| <b>Kostpris, ultimo</b>          | <b>17.500</b>  | <b>0</b>                      |
| Afskrivning, primo               | -12.250        | 0                             |
| Afskrivning på afhændede aktiver | 0              | 0                             |
| Årets afskrivning                | -3.500         | 0                             |
| <b>Afskrivning, ultimo</b>       | <b>-15.750</b> | <b>0</b>                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>     | <b>1.750</b>   | <b>0</b>                      |

## 5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

|                                  | Prod.anlæg<br>driftsmat. &<br>inventar |
|----------------------------------|--|
| Kostpris, primo                  | 368.536                                |
| Tilgang i året                   | 284.583                                |
| Afgang i året                    | 0                                      |
| <b>Kostpris, ultimo</b>          | <b>653.119</b>                         |
| Afskrivning, primo               | -133.449                               |
| Afskrivning på afhændede aktiver | 0                                      |
| Årets afskrivning                | -96.998                                |
| <b>Afskrivning, ultimo</b>       | <b>-230.447</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>     | <b>422.672</b>                         |

# NOTER

## 6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Flidsminde ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

